GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso – Fone:99239-2938

  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 21 de março de 2024.

Ofício N° 174/2024/RH
Assessoria de Imprensa
Assunto: Desistência/Faz

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) no Processo Seletivo

objeto dos Editais 001/2024/SMS, devidamente convocados (as) para assumir o respectivo cargo, FORAM

CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

27º Pedro Henrique Rodrigues Alves

29º Diego Berg Andrade

46º Ana Cristina Xavier de Ourotea

47º Marli de Fátima Vieira Gomes de Souza

49º Aline Caroline Rezende de Moura e Rezende

50º Mariani de Souza

ENFERMEIRO

16º Bruna Pereira da Silva

18º Jaqueline Braz Batista

19º Ana Flavia Gomes de Vargas e Lima

20º Angélica da Conceição Reis

MÉDICO PLANTONISTA

29º Aline Dias da Silva

33º Luana Batista Faria

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

40º Thatiele Taciana da Silva

41º Indiana Carolina Pereira Moreira

43º Ianca Micaela Vieira Rezende

44º Ana Caroline Cardozo

45º Paola Herculano Lourenço

46º Helena Batalha da Silva Paiva

Elisa Cláudia Lopes

Secretária Municipal de Administração